
渔薪镇再制造推土机 济宁杰邦 再制造推土机怎么

产品名称 渔薪镇再制造推土机 济宁杰邦
再制造推土机怎么

公司名称 济宁杰邦机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省济宁市第九工业园

联系电话 18660715829 18660715829

产品详情

14Y-74-36000

16Y-76B-00001

10Y-76B-00002

17Y-74B-01000

17Y-74B-02000

17Y-74B-00001

17Y-74B-00002

23Y-75B-00001

01580-10806

07002-00823

01010-51245

01643-31232

测压接头

测压座



测压标牌

软管

软管

接头

接头

接头

螺母M8

O形圈

螺栓

垫圈12

Connector

Pressure measure seat

Lable plate

Hose

Hose

Connector

Connector

Connector

Nut

O-ring

Bolt

Washer

154-15-33110

07042-20108



04530-02438

01010-51240

154-15-33211

175-15-49340

175-15-43270

154-15-23151

GB288-22210C

04065-09030

154-15-33350

154-15-29120

154-15-23360

154-15-23460

154-15-23470

154-15-23480

154-15-23490

155-15-13510

155-15-13520

01010-51250

01602-21236

154-15-33240

154-15-33230

154-15-33340

154-15-39110

154-15-33390

04081-06012

01010-51230



后箱体

螺塞

吊环螺钉

螺栓M12*40

齿轮

轴承

轴承

轴承座

调心滚子轴承

挡圈

轴承套

轴承

盖

垫片

垫片

垫片

垫片

垫片

垫片

螺栓M12*50

垫圈12

小齿轮轴

齿轮

衬垫

轴承

托板



垫片

螺栓M12*30

Case box (Rear)

Plug

Lifting screw

Bolt

Gear

Bearing

Bearing

Bearing support

Bearing

Retaining ring

Bearing sleeve

Bearing

Cover

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Bolt

Washer

Pinion shaft

Gear

Gasket



Bearing

Supporting plate

Washer

23Y-51B-12000

23Y-51B-00011

154-54-46150

23Y-51B-13000

195-57-11521

198-54-19150

01010-50612

01643-30623

23Y-51B-11000

23Y-51B-08000

01010-51230

01643-31232

198-54-41941

盖

密封条

支架

电瓶箱

螺栓

卡簧

螺栓M6*12

垫圈6

电瓶罩



盖

螺栓M12*30

垫圈12

帽

Cover

Stamping steel ribbon

Bracket

Battery cover

Bolt

Circlip

Bolt

Washer

Battery cover

Cover

Bolt

Washer

Cap
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